g^o no e caditro dicitur Ad alia forma ar^o ed d^r sicut b^ra b^rigo
e mi huanitat^r d^rmissa i^r at d^ruo q^o no e simile q^o cum p^rdicam^r ita
alia forma ed d^r aqua mulier q^o se mi q^o grado q^o ab p^r se filij
n^rame d^rmissa b^r po^le e q^o ioh^res aque g^riet h^r in can p^roro no
e b^r q^o q^o g^rauat a t^r b^rera e q^o b^rigo ip^m g^rauat Et ca h^ru⁹
e q^o d^remo^o ioh^res h^rer e b^ra b^rera b^rigo g^rcepit et p^repit h^rer h^ru⁹
m^rat^r q^o q^o ip^a assumebat ip^a g^rapuebat t^r d^r et q^o p^rapuebat
ia erat assumpta Et b^r po^le e q^o ad g^riet et g^rapueat quod no est
sup^m in filij aut filia h^r no e poss^le q^o aq^uid g^riet n^r sit sup^m et
huanitat^r ioh^res q^o d^ru erat b^rura b^rerbo ip^a no erat sup^m in p^rerib^r
g^ruare ut p^rat d^rem e. ¶ 2^o ar^o q^o aliud p^rile sit d^remo^o ioh^res g^rce
q^o ex huanitate q^o e ioh^res d^rcepit fuit seme b^ru format^r e pet^ru
et ex h^rer huanit^r pet^ru g^rcepit origine f^m carne q^o pet^ru e filij
ioh^ris p^rideo ne^o g^ruam a ca e q^o ad hoc q^o ab sit p^r aliq^uo d^ruo
i^rg^ruunt siml b^ru e q^o ille al^ro ex^raxit origine f^m carne de
s^rba illij qui d^rz dia p^r Aliud e q^o qui d^rz dia p^r g^rauat e de
p^ruti Et q^o in can ip^ro p^rer ex^raxit origine f^m carne de s^rba
filij dei et cu filij dei g^rauat ip^ro pet^ru de p^ruti i^r pet^ru e filij
dei ut p^ruit in p^ro cali p^rat^r Et q^o in isto can q^o no g^rauat pet^r
f^mus pet^ru ex^raxit origine f^m carne de s^rba ioh^ris p^rideo no
e g^rce^o q^o pe^r e filij q^o. ¶ 3^o ar^o ad hoc q^o sit pet^ru g^rcepit origine
a^r carne ex seme d^rcepit Ex s^rba q^o g^r pe^r attinet q^o b^ru col
no b^ru attinet pet^ro si pet^ru fuisset filia g^r attinet ei h^r no d^r
attinet pet^ro in aq^uo gradu g^ranguit^r nisi sit ei p^r g^r q^o est
p^rat^r pet^ru p^rideo a d^ruo q^o g^rat e q^o q^o attinet pet^ro carnali
f^mus vel q^o sit p^r e^r p^r ei et t^r no e q^o ur d^rem est
n^r attinet ei in aq^uo g^ranguit^r q^o ip^r fuit a f^ru sit et q^o hoc
illa attinet e inq^uata sicut in alio can | C^m 20^m alij can^r g^rat

uxora pmissa ad hoc ad maiore declarata ppono alios casus
Et primo sit ita qd p qd filij dei ut dicitur genuit petrum et p qd
dimisit hunc tunc assumptam que nunc e go ut p o t e ca. 18. qd ape
nunc assummat dicitur aliu hominem in dno p psona et p p ea gnet dno
filia dno querit dno huc filia sit soror petri (Rudico qd no
q qdms ille id e qui genuit petrum genuit hac filia et ipa est
filia sua tunc p e no e filij illij qui genuit eu ut p m ca. 18. Et
iterum qd filij dei genuit petrum a m dno hunc tunc et p m alia genuit
hanc filia dno p qd no sequi ipse genuit ipm et ipa qd iste et
ipm sit fr et soror / It pponat qd p qd filij dei ab iustati gcep
comis hunc genuit assumptam tunc p qd ipse ho qui e filij dei est
filij petri hoc p qd ex dno in ca. 18. Idemco ipse p dicit per se
ego te gnauim et fusti filij meus et ego su filij eius et istud p qd
ex ca. 18. in eand poto It qd p qd petri ipse p dicit sit tu me
genuisti et fusti p meus nunc no es p me s ego su pater
tuis Ex alio p qd no sequi ipse fuit par petri s m hunc tunc qd
ipse no e filij petri uel qd ipse no e p dno a m hunc tunc et loq
de p m tate no qd creatione s qd gnauim et dno p m tate arripedo It
p o qd filij dei assumat duas hunc tunc duos dno no sibi dicit
attinet carnalis et qd 2 m dno qd istos hunc tunc gnet dno
p m tate dno querit dno isti duo qui su fr es dno andeo
q no s duo qd no sequi ipse duo qui su filij eius p qd genuit
eos et habet eand p m tate qd su fr es qna no renet qd ratio qd
ipse e p m tate et genuit eos s m dno hunc tunc et ideo ipse duo
filij no attinet sibi dicit carnalis plus qd ille hunc tunc dno a q
qd si eunt filij et filia ipi no eunt fr et soror n attinet
sibi dicit in aquo gnetu qd sanguis ueritate uel dno tate et qd quis p m
tate qd m m tate tunc id e eor p m tate ut dno e It si p m tate